

KILDEVÆNGETS AUTO ApS

CVR-nr.: 57987510

Kildevænget 1
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2022

Chr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KILDEVÆNGETS AUTO ApS Kildevænget 1 5792 Årslev
	CVR-nr: 57987510 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 252. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.500 og en egenkapital på tkr. 974.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.584.823	1.536.214
Personaleomkostninger	1	-1.284.603	-1.268.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.350	-21.947
Resultat af ordinær primær drift		266.870	245.315
Andre finansielle indtægter		56.474	48.232
Øvrige finansielle omkostninger		-68	-351
Ordinært resultat før skat		323.276	293.196
Skat af årets resultat		-71.657	-67.286
Årets resultat		251.619	225.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	1.700.000
Øvrige reserver		0	-92.500
Overført resultat		1.619	-1.381.590
I alt		251.619	225.910

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		709.478	725.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.839	43.675
Materielle anlægsaktiver i alt	2	788.317	768.816
Anlægsaktiver i alt		788.317	768.816
Råvarer og hjælpematerialer		91.500	73.493
Varebeholdninger i alt		91.500	73.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.389	37.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		296.674	60.556
Periodeafgrænsningsposter		18.752	25.858
Tilgodehavender i alt		386.815	123.551
Likvide beholdninger		233.850	1.993.401
Omsætningsaktiver i alt		712.165	2.190.445
AKTIVER I ALT		1.500.482	2.959.261

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		505.381	505.381
Overført resultat		18.471	16.852
Forslag til udbytte		250.000	1.700.000
Egenkapital i alt		973.852	2.422.233
Hensættelse til udskudt skat		118.758	118.183
Hensatte forpligtelser i alt		118.758	118.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.145	120.257
Skyldig selskabsskat		71.082	66.647
Skyldig moms og afgifter		198.884	138.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.761	93.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.872	418.845
Gældsforpligtelser i alt		407.872	418.845
PASSIVER I ALT		1.500.482	2.959.261

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.128.159	1.101.445
Pensionsbidrag	78.374	77.290
Andre omkostninger til social sikring	78.070	90.217
	1.284.603	1.268.952

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger eksklusiv opskrivninger udgør tkr. 204.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Christian Fogh Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leje- og leasingforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 12 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 3 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3